
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

13.02.2026         м. Вінниця              № 25-р 
 

 

Про затвердження складу конкурсної  

комісії з комплектування складу  

Вінницької обласної штатної спортивної  

команди резервного спорту з олімпійських 

видів спорту 

 

        Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», статті 35 Закону України «Про фізичну 

культуру і спорт», постанови Кабінету Міністрів України від 08 грудня              

2010 року № 1115 «Про затвердження Порядку створення штатних спортивних 

команд резервного спорту», Обласної програми розвитку фізичної культури і 

спорту у Вінницькій області, затвердженої наказом начальника обласної 

військової адміністрації від 10 грудня 2025 року № 711, розпорядження 

начальника Вінницької обласної військової адміністрації від 30 січня 2026 року 

№ 17-р «Про затвердження Порядку комплектування на конкурсній основі 

складу Вінницької обласної штатної спортивної команди резервного спорту з 

олімпійських видів спорту», зареєстрованого в Хмельницькому 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції України від 04 лютого         

2026 року № 6/22, з метою організації комплектування на конкурсній основі 

складу Вінницької обласної штатної спортивної команди резервного спорту з 

олімпійських видів спорту 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

        1. Затвердити склад конкурсної комісії з комплектування складу 

Вінницької обласної штатної спортивної команди резервного спорту з 

олімпійських видів спорту, що додається. 

 

        2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 

 



                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

          Розпорядження начальника 

          обласної військової адміністрації 

    

          13 лютого 2026 р.   № 25-р 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії з комплектування складу Вінницької обласної штатної 

спортивної команди резервного спорту  

з олімпійських видів спорту 

 

КАВУНЕЦЬ 

Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

(CDTO), голова конкурсної комісії 

 

ТОКАР 

Наталія Іванівна 

– начальник управління спорту та рухової 

активності Департаменту гуманітарної 

політики Вінницької обласної державної 

адміністрації, заступник голови конкурсної 

комісії 

 

МАХНАЧОВА 

Ірина Владиславівна 

– заступник начальника управління спорту та 

рухової активності – начальник відділу 

олімпійських видів спорту Департаменту 

гуманітарної політики обласної військової 

адміністрації, секретар конкурсної комісії 

 

ЗАПЛІШНА 

Юлія Юріївна 

– тренер-викладач з гімнастики художньої 

Вінницької школи вищої спортивної 

майстерності (за згодою) 

 

КОНОВАЛОВА 

Світлана Юріївна 

– заступник голови Вінницької 

територіальної організації Всеукраїнського 

фізкультурно-спортивного товариства 

«Колос», (за згодою) 

 

КОПИСТИНСЬКИЙ 

Роман Павлович 

– президент Громадської організації 

«Вінницька обласна федерація веслування 

на байдарках і каное» (за згодою) 

 

ПАСТЕРНАК 

Василь Михайлович 

– президент Громадської організації 

«Федерація велосипедного спорту 

Вінницької області» (за згодою) 

 



2 

СОЦКОВ 

Костянтин Сергійович 

– голова Громадської організації «Вінницька 

обласна федерація важкої атлетики» (за 

згодою) 

 

ЧЕРНЯВСЬКИЙ  

Сергій Володимирович 

– директор Комунального закладу 

«Вінницька обласна комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа» (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту  

гуманітарної політики  

обласної військової адміністрації                                 Тетяна КАМЕНЩУК 


